
 

関係各位 

 

 

2020 年 6 月 27 日~28 日に北海道札幌市において開催予定だった

第 57 回重症心身障害児(者)を守る全国大会について新型コロナウィ

ルスの感染が国内で拡大していることを受け、重症心身障害児者お

よびご家族・職員等関係者の安全を最優先に考え、第 57 回全国大会

の中止が決定されました。 

関係される皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜ります様お願い申し上げます。 

 

 

 

令和 2 年 2 月 26 日 

 

北海道重症心身障害児(者)を守る会 

会長 太田 由美子 


